(7) Morbac. ms. cum Zoz. tentaverit.

(8) Apud Zozim. Patroclo. In ms. Morbac. Retitio, ac subinde specialiter pro speciali.

(9) In ms. Morbac. constitutio Silvestro attributa hic clauditur his verbis: Bene valet felicitur.